[image: image5.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУЛОМАЙСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв

XXXIII сессия

«07» июня 2023 г.                                                  № 165                                                 п. Суломай
О внесении изменений в решение Суломайского поселкового Совета депутатов от 29.04.2010   № 14 ««Об официальном опубликовании муниципальных правовых

 актов, проектов  муниципальных правовых актов, прочей официальной информации органов местного  самоуправления поселка Суломай»
  В соответствии с п.Б ч.2 ч. 13 Федерального закона от 09.02.2006 .№8
[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом [image: image2.jpg]

поселка Суломай, Суломайский поселковый Совет депутатов[image: image3.jpg]

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Суломайского поселкового Совета депутатов от 29.04.2010   № 14 ««Об официальном опубликовании муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, прочей официальной информации органов местного  самоуправления поселка Суломай» следующие изменения
1)  второй абзац части 1 Решения дополнить словами «на официальном сайте муниципального образования «поселок Суломай».

2. Разместить настоящее Решение на сайте Администрации поселка Суломай в сети «Интернет» (sulomay.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава п. Суломай

Председатель  Суломайского поселкового
Совета депутатов                                                                                       Р.А. Тыганов